000 "TMpomcaHTeXPEeMOHT" MNHH: 5249053458
O3epxuHck, yrmua Yanaesa, gom 80 OINPH: 1025201742906

®OPMA 2.8 — OTYET OB UCMNONTHEHUU YNPABJAIOLLEA OPFTAHU3ALIMENA OOrOBOPA YMNPABIEHUSA, A
TAKXE O BbINOJIHEHUU TOBAPULLECTBOM, KOOINEPATUBOM CMET 1OXOAO0B K1 PACXOAO0B No
APECY:

HWXErOPOLOCKAS OBJIACTb, P-H. BOTIOOAPCKWUU, N. HOBOCMOJIMHCKWUMU, Y. TAHKOBAS, IOM 3

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue

1. [ata 3anornHeHusi/BHeCEHNS! U3MEHEHWIA 14.04.2016
2. [ata Hayara oT4éTHOro nepuoaa 01.01.2015
3. [ara koHua oT4éTHOro nepuoaa 31.12.2015

OBLUAA UHO®OPMALINA O BbINMONMHAEMbBIX PABOTAX MO COAEPXAHUIO U TEKYLLIEMY PEMOHTY OBLLIEIO
MMYLLECTBA

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaveHune

4.  ABaHcoBble nratexu notpedureneit (Ha Havarno nepvoga): 0,00 py6.
MepexopsiLLme ocTaTkv AeHEXHDBIX CPeACTB (Ha Havaro

5. neprona) 0,00 py®6.

6. 3aporkeHHOCTL NoTpebuTenen (Ha Ha4aro nepuoaa): 60381,07 py6.
HauvncneHo 3a ycnyru (paboTsl) no conepkaHmio 1

7. TEKyLLLEeMY PEMOHTY, B TOM YuCrie: 697437,60 pyb.

8. - 3acogepxaHve gova 523078,20 py6.

9. - 3a TeKyLLUI PEMOHT 69743,76 py6.

10. - 3a ycnyrv ynpaereHusi 104615,64 py6.

11. Tlorny4eHo AeHeXHbIX CPeacTs, B T.4.: 706938,64 pyO.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT

12 COBCTBEHHMKOB/HAHMMATENEN MOMELLLEHIA 706938,64 pyb.
- LiereBbIX B3HOCOB OT

13. COOCTBEHHVKOB/HaHMMAaTENen NMoMeLL,eHUIA 0,00 py6.

14. - cybewmawn 0,00 py®6.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT UCMONb30BaHUS

15. obLLero MvyLLiecTea 0,00 py6.

16. - Npoyve nocTynreHus 0,00 py®6.

17. Bcero aeHexHbIX CpeacTB C YHETOM OCTaTkoB 706938,64 py6.

18. ABaHcoBble nratexm notpedurenelt (Ha koHew, nepuoga):. 0,00 py6.

MepexonsiLLie OCTaTKM AEHEXHBIX CPEACTB (Ha KOHeL,
19. neprona) 0,00 py®6.
20. 3apgorkeHHOCTL NoTpeduTenen (Ha KoHeL, neproaay: 50880,03 py®.

BbINONIHEHHBIE PABOTbI (OKA3AHHbBIE YCITYT) MO COOEP>KAHUIO OBLLIEIFO UMYLLECTBA U TEKYLLIEMY
PEMOHTY B OTYETHOM NEPUOLE

PaGoTbl Mo cogepxaHuio M PEMOHTY 060PYA0BaHMSA Y CUCTEM MHKEHEPHO-TEXHUYECKOTO 06ecrneyeHmsl, BXOAsLLYIX B COCTaB
VMYLLECTBA B MHOTOKBapPTUPHOM AOME

PaGoTs! No conepxaHnio U PeMOHTY 060pYA0BaHUS Y CUCTEM UHKEHEPHO-TEXHUYECKOTO
obecneyeHms, BXOOSALLMX B COCTAB UMYLLLECTBA B MHOrOKBapTMPHOM AoMe

ogoBas daKTMyeckasn
2. romocTs pacor (yoryr) 309052,00 py6.

21. HanwveHoBaHue paboTbl

23, HameroBahvie paGots! (ycryrm),

" BbINONHAEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaerna MoproToska cucTeme! LlO K snme

MeproaMYHOCTL BBINOMHEHMS
2. paboT (OkazaHus ycryr) ViHan
25. EpvHvua navepeHmns KB. M
26. CroumocTb Ha efl. M3MepeHust 10,12 py6.

23, HavmeroBatvie paGots! (ycryrm),

BbINOMHAEMOM B paMKax YKasaHHOro pasaera Peua 3anopHoi apMaTypol

Meproan4HOCTL BLINONHEHNS
2. paboT (Oka3aHus ycryr) Vivas
25. EavHvua nsmepeHmns LUT.

26. CroumMocTb Ha ef. U3MepeHust 729,50 py®6.



23.

24.

25.
26.

23.

24.

25
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24,

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25,
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHSEMOV B paMKax YKa3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vamepers
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CroMMocTb Ha ef. M3MEepeHUs

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B paMKax yKasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMNOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua navepeHns
CroMMocCTb Ha ef. M3MEPEHUs

HamveHosaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

l'leggloqquOCTb BbINOMHEHMS
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua nsmepermns
CrovMoCTb Ha ef. UsMepeHust

HamvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

Havmerosarmre paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BINONHEHUSA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOW B paMKax yKa3aHHOro pasaena

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHS
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vamepeHnsi
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HamveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOW B paMKax yka3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BbIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHns
CronmocTb Ha efl. M3MepeHs

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamKax yka3aHHoro pasgera

MeproaM4HOCTL BbIMNOSHEHUS
paboT (OkazaHus ycryr)

EpvHvua navepeHns
CroMMocTb Ha ef. M3MEPEHUs

HamvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamKax yka3aHHoro pasgerna

I'Ieg)/louquocm BbINOMHEHVIS!
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. UsMepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (yeryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

BameHa 1py6 XBC, [BC, LIO

Mo mepe Heobxogmmoc

M.
655,38 pyo.

JIukBnoaumsa Bo3ayLLHBIX NPOGOK

Mo mepe Heobxoammoc

LUT.
1,18 py®.

BpemeHHas 3aaenka TpeLLH TpyGonpoBoaos

Mo mepe HeobxoamMmocm

LUT.
67,00 py6.

CwmeHa 6o4oHKa

Mo mepe HeobxoamMmocm

LT,
70,00 py6.

CwmeHa aMepPUKaHKn

Mo mepe Heobxoammocm

LT,
156,00 py6.

CwmeHa KpaHoB

Mo mepe Heobxogmmoc

LUIT.
185,50 py®.

CwmeHa nonoTeHuecyLmtena

Mo mepe HeobxogmMmoc

L.
371,00 py6.

Ocwmotp cuctem XBC, MBC, O, kaHarmzaumm

Mo mepe HeobxogmMmoc

KB. M
10,09 py®.

YCcTaHOBKa Aativka

o mepe HeobxoamMmocm

LUT.
785,00 py6.

CwmeHa neternb

Mo mepe HeobxoamMmocm

LT,
124,00 py®.

OrpaHu4eHne arekTpocHabeHNs

Mo mepe HeobxoamMmocm

L.
121,33 pyb6.

3ameHa namn HakanmBaHus



24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

MeproaM4HOCTL BbIMNOSHEHUS!
paboT (OkazaHus ycryr)
EnvHnua vamepers
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproaMHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

Mo mepe Heobxogmmoc

L.
28,00 py6.

OCMOTP 3MeKTPOCETEN 1 3MEKTPO0BOPYA0BaHUSA

Mo mepe Heobxoammoc

KB. M
0,92 py6.

PaboTbl no COEePKaHNO U PEMOHTY KOHCTPYKTUBHbIX 3JIEMEHTOB (Hecyu.u/lx KOHCprKLI,VIVI N HEHeCyumx KOHCprKLI,I/II7I)
MHOIoKBapTUPHbLIX JOMOB

21.

22.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHve paboTbl

onoBas daKTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

Meproan4HOCTL BbIMNOSHEHUS
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua namepermns
CrovMoCTb Ha ef. U3MepeHust

HavmvieHosaHue paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOi B pamKkax yka3aHHoro pasgerna

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CrovMoCTb Ha efl. UsMepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavvieHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. nm3mMepeHna

PaboThi M0 COAEPXaHMI0 1 PEMOHTY KOHCTPYKTUBHBIX 3IIEMEHTOB (HECYLLIMX KOHCTPYKLIIA
N HEHECYLLIMX KOHCTPYKLMA) MHOMOKBapTVPHBIX [OMOB

6126,00 py6.
[MepeBoa NMBHECTOKA Ha 3VIMHWA NEPUOL

Mo mepe HeobxoamMmocm

M.
95,00 py6.

YcTaHoBKa Tabrmyek

Mo mepe Heobxoammocm

LT,
131,67 pyb6.

CwmeHa 3amka

Mo mepe HeobxoamMmocm

LUT.
293,00 py6.

OCMOTPLI KPOBMW, AEPEBAHHBIX 1 KAMEHHBIX KOHCTPYKLIMIA, OKDAacKi BHyTPEHHeIA 1
Hapy>XHOW, LUTYKaTypKV BHYTPEHHEN U HAPY>KHOM

Mo mepe Heobxogmmoc

KB. M
1,50 py®6.

PaboTbl no COoePXKaHNK 3eMENTIbHOIo ydacTtka C 3rieMeHTaMun o3eneHeHna n 6ﬂar0yCTpOl7ICTBa, MHbIMM 0O bEKTaMK,
npegHa3HavYeHHbIMU a4 OGCJ'Iy)KVIBaHVIﬂ M a3KcnnyaTauum MHOrokBapTUpHOro aoma

21.

22.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

HavveHoBaHWe paGoTbl
ogoBas dakTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavvieHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yka3aHHOro pasaena

MeproaMHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHuua nsmepeHns
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

PaboTtb! N0 coaepXaHWio 3EMENbHOTO y4acTka C ArieMeHTaMM1 O3ereHEHNA U
GraroyCTpoiicTBa, UHBIMM 0ObeKTaMK, NpeaHasHaYeHHbIMA 19 0BCIy)KMBaHS 1
3KCMryaTaLyMm MHOrOKBapTYPHOro AoMa

155593,00 py6.
YBopKa KOHTEHepHOM NIoLL.aaKy 1 NPUOOMOBOV TEPPUTOPUN B 3UMHUIA Nepuon,

ExxemecsyHO

KB. M
0,71 py®6.

Y6opKa KOHTEAHEPHOM MIOLLLaAKM U NPUOOMOBOV TEPPUTOPN B TEMIbIM NEPUOL

ExxemecsayHo

KB. M
0,20 py®6.

BblkaluvBaHve rasoHa

Mo mepe Heobxogmmoc

KB. M
2,15 py6.

Okpacka Gapatopa

Mo mepe Heobxoammoc



25. EavHvua nsmepenmns
26. CroumocTb Ha efl. n3MepeHns

23, HameroBaHvie paGots! (ycryru),
" BbINOMHAEMON B pamKax yKa3aHHOro pasgera

24, T1epVoOMYHOCTL BBINOMHEHVS
" paboT (okasaHms ycryr)

25. EgvHvua nsmepeHmns
26. CroumocTb Ha efl. M3MepeHns

23, HameroBaHvie paGots! (ycryru),
" BbINOMHAEMON B pamKax yKasaHHOro pasgera

24, T1epvonM4HOCTL BBINOMHEHNS
" paboT (OkasaHms ycryr)

25. EavHvua nsmepenmns
26. CrouMmOoCTb Ha efl. UsMepeHVst

23, HameroBahvie paGots! (ycryrm),
" BbINOMHAEMON B pamkax yKa3aHHOro pasgera

24, TepvonndHOCTL BbINOMHEHs
" paboT (oKasaHms ycryr)

25. EavHvua nsvepeHus
26. CroumocTb Ha efl. M3MepeHust

23, HameroBarvie paGots! (ycryrm),
" BbINOMHSEMOW B pamKax yka3aHHoro pasgena

24 neg)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOIHEHMA
" paboT (OKasaHms ycryr)

25. EpvHvua navepeHmns
26. CroumMocCTb Ha ef. U3MepeHunst

o3 HauveroBarve paboTsl (ycryru),
" BbINONHAEMON B pamMKaXx yka3aHHOro pasgerna

24 TeproaMHHOCTL BbINOMHEHMS
" paboT (oKasaHus ycryr)

25. EgvHvua namepenmns
26. CroumMocTb Ha ef. M3MepPEeHUst

93, HavmeroBaHve pabots! (ycryru),
" BbINONHAEMON B paMKaXx yka3aHHOro pasgerna

24 TepUOOMHHOCTL BbINOMHEHMS
" paboT (oka3aHus ycryr)

25. EavHvua nsmepeHmns
26. CroumMocTs Ha ef. MBMepPeHUst

23, HameroBaHvie paGots! (ycryru),
" BbINOMHAEMON B pamKax yKa3aHHOro pasgerna

24, T1epVOOMYHOCTD BBINOMHEHVS
" paboT (okasaHms ycryr)

25. EauHuua nsvepeHns
26. CroumocCTb Ha efl. U3MepeHns

PaboTbl no o6ecneyeHmo BbIBO3a ObITOBbLIX OTXO0B

21. HanwveHoBaHue paboTbl

ogoBas daKMyeckas
2. cToMMOoCTL pabor (ycryr)

23, HavmeroBarvie paGots! (ycryru),
" BbINOMHAEMON B pamKax yKasaHHOro pasgera

24, TepvoaMdHOCTL BBINOMHEHS
" paboT (oKkasaHus ycryr)

25. EauvHvua nsmepeHmns

26. CroumOoCTb Ha efl. U3MepeHVst
BAOMNO

21. HaumveHoBaHve paboTbl

ogoBas daKTMyeckasn
2. CTOMMOCTb paboT (ycryr)

23, HavmeroBahvie paGots! (ycryrm),
" BbINOMHAEMOW B pamKax yka3aHHoro pasgena

24 neg)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOIHEHMA
" paboT (OKasaHms ycryr)

25. EpvHvua nsavepeHmns

26. CroumMocCTb Ha ef. U3MepeHust
Mpouvre pacxoabl

21. HaumeHoBaHve paboTbl

KB. M
24,79 py6.

Bogootrme 13 nogsana

Mo mepe Heobxogmmoc

Ky6. M
183,54 pyb.

PemoHT 3abopa

Mo mepe HeobxoamMmocm

KB. M
161,30 py6.

OcMOTp AepeBsIHHbIX KOHCTPYKLIMIA

Mo mepe HeobxoamMmocm

KB. M
0,40 py6.

lMokpacka ypH, ckameek

Mo mepe HeobxoamMmocm

KB. M
28,67 py6.

[Mokpacka riaBo4ek

Mo mepe HeobxoamMmocm

KB. M
104,67 py®.

PeMoHT naBo4ek

Mo mepe Heobxogmmoc

KB. M
75,00 py6.

[Morpy3ka mycopa

Mo mepe Heobxogmmoc

Ky6. M
123,24 py6.

Pabotsl no obecneyeHnto BbIBO3a ObITOBbLIX OTXOO0B

161603,00 py6.
PaboTtbl no obecneyeHno BbIBo3a ObMOBbLIX OTXOA0B

BExxenHeBHO

KB. M
46,08 py®.

BAOMO
5342,00 py6.
BOMO

IMo rpaduky
L.
5342,00 py6.

[pouyre pacxoabl



22. TopoBas daKM4eckas 36052,00 py6.

CTOMMOCTb paboT (ycryr)
HavmveHoBaHve paboTbi (ycryr),

2. BbIMOSHSEMON B pamKax yKa3aHHOro pasgena Mposive pacxopel
MeproaMYHOCTL BHINONHEHMS

4. pag)T (okazaHus ycnyr) Vihan

25. EpvHvua namepeHmns LT,

26. CroumMocCTb Ha ef. M3MepPeHnst 36052,00 py6.

WH®OPMALIUA O HANMYAN NPETEH3UU MO KAYECTBY BbINONMHEHHbLIX PAEOT (OKA3AHHBIX YCIIYI)

27. Korm4ecTtBo NOCTYNMBLUMX MPETEH3WIA 0
28. Kormm4yecTtBo y40BMNETBOPEHHDBIX MPETEH3UIA 0
99, KormuecTtBo npeteHaii, B yA0BNETBOPEHIN 0

KOTOpbIX OTKa3aHo
30. Cymma npomsBeneHHOro nepepacyera 0,00 py®6.

OBLUAA UHO®OPMALINA MO NPEAOCTABJIEHHBIM KOMMYHAIBbHbIM YCITYTAM

ABaHCOBble NraTexu NoTpeduTento

31. (Ha Hauaro nepvona): 0,00 py6.
MepexoasiLuye ocTaTkn OEHEKHBIX

32. cpeacTs (Ha Hayarno nepuoga): 0,00 py®.

33, 38A0IKEHHOCTL NoTpebuTeren 2532253 py6.

(Ha Havaro nepvoaa):

ABaHCOBbIE MIATEXW NOTPEOUTENIO
4. (Ha KoHeL, Nepvioaa): 0,00 py6.

MepexonsiLie OCTATKM AEHEKHBIX
3. CPencTs (Ha KoHew neproaa): 0,00 py6.

3a00rrKeHHOCTL noTpebuTernei
36. (Ha koHeL| Neproaa): 19352,91 py6.

NH®OPMALIUA O NPEOOCTABJIEHHBLIX KOMMYHAJIbHbIX YCITYTAX

OrnekTpocHabxeHne

37. Bug koMmyHareHoOM ycrymm OnekTpocHabxeHvie

38. Eannvua vavepeHnmns kBA

39. O6wuin obbem noTpedreHyst 121080,00

40. HauvncneHo notpeburenam 289254,55 py6.

41. Onna4eHo noTpedurensMm 295224,17 py6.

42. 3ap0rKeHHOCTb NoTpeduTenei 0,00 py®6.
HauncrneHo nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLVKaMK)

| KOMMYHarbHOro pecypca 28925455 pyb.
OnraveHo NocTaBLLMKY (MOCTaBLLVKaM)

4. KOMMYHarbHOro pecypca 289254,55 pyb.
3a00rKeHHOCTL Nnepen,

45. NOCTaBLLMKOM(MOCTaBLL MKaMM) KOMMYHarbHOTO 0,00 py6.
pecypca
CyMMbI NeHU 1 LWTpadoB, yrrayeHHbIe

46. NOCTaBLLVKY(MOCTaBLLYKaM) KOMMYHaITEHOMO 0,00 py®.
pecypca

WH®OPMALIMA O HANMYAN NPETEH3UU MO KAYECTBY NPEAOCTABJIEHHBIX KOMMYHAIBHbLIX YCIYT

47. Konm4ecTBo NOCTYNMBLUMX MPETEH3WIA 0

48. Kornm4ecTBo y0BMETBOPEHHBIX MPETEH3MIA 0

49 KonnyecTeo npeteHani, B yAOBNETBOPEHIA KOTOPbIX 0
0TKa3aHo

50. Cymma npovsBeneHHOro nepepacyeTa 0,00 py®6.

WH®OPMALMA O BEOEHUWN NPETEH3UOHHO-MCKOBOW PAEOTbI B OTHOLLEHWUU NOTPEEUTENEN-
AOMKHNKOB

51. HanpaBreHo npeTeH3ui NoTpebuTerisivM-0orkHUKaM 0
52. HanpaBreHo MCKOBbIX 3asiBIIEHUI 0
53, [ory4eHo AeHEXHbIX CPEACTB Mo pesyribTaram 0,00 py6.

NPETEH3MOHHO-UCKOBOM palboThbl






